

# 計画(案)の変更箇所について

資料番号
3

頁	変 更 箇 所
目次 7	「パブリック・コメント」を「パブリックコメント」に修正。
7	こもれびの森、中央公民館及びコミュニティセンターが休館となったため、パブリックコメントの開催場所等を「市ホームページ、市役所庁舎、はびすしらおか」に修正。
14	本文及び令和2年のグラフにおいて、後期高齢者「1,750人」を「1,753人」に修正。
15	認定率の推移について、資料を介護保険状況報告月報(各年3月末)から(各年10月1日現在)に変更。
29 31	29ページの下部にあった「サービス利用回数別・介護者が不安を感じる介護について、訪問系サービスを頻回に利用しているケースでは、「認知症状への対応」に係る介護者不安が軽減される傾向もみられます。」の表記を31ページ冒頭に移動。
31,56 58,60 77,79 81	イラストやコラムの追加

## 計画(案)の変更箇所について

頁	変 更 箇 所
45 71	介護予防普及啓発事業のフォローアップ事業参加者数(筋力向上トレーニング)について、R2「3, 540」を「1, 000」に修正。
47	介護予防ケアマネジメント業務の介護予防支援(延利用者数)について、H30「2, 094」を「2, 065」に、R1「2, 065」を「2, 094」に修正。
48 76	権利擁護業務の【実績と見込】の表において、相談人数を追加し、相談件数を修正。
52 53 60	パブリックコメントによる意見により、認知症カフェの運営支援、認知症サポーター養成講座実施事業の「認知症高齢者」を「認知症の人」に修正。
63	高齢者見守りキーホルダー事業について、「令和元年度から」を「令和2年3月25日から」に修正。
64	老人福祉センターのR2の延利用人数について、「3, 000」を「491」に修正。

# 計画(案)の変更箇所について

資料番号

3

頁	変 更 箇 所
84-89	第10章 介護保険事業の適切な運営について、「令和2年12月時点」を削除し、最新の見込量に変更。
90	リード文、ケアプランの点検、住宅改修等の点検における文章表現の変更。
96	策定経過について、直近の情報まで記載。
104-109	用語集の追加。